

GrowBest ApS

Nybro Vænge 64
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 36 46 47 98

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/06 2017

Charlotte Bruun Piester

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

GrowBest ApS
Nybro Vænge 64
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36 46 47 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. december 2014
Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Charlotte Bruun Piester

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 13.542, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 88.334.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		268.667	294.311
Personaleomkostninger	1	<u>-245.223</u>	<u>-255.828</u>
Resultat før finansielle poster		23.444	38.483
Finansielle indtægter	2	133	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.501</u>	<u>-3.421</u>
Resultat før skat		20.076	35.062
Skat af årets resultat	4	<u>-6.534</u>	<u>-10.270</u>
Årets resultat		<u>13.542</u>	<u>24.792</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>13.542</u>	<u>24.792</u>
		<u>13.542</u>	<u>24.792</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.950	96.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>40.133</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>107.083</u>	<u>96.442</u>
Likvide beholdninger		<u>136.092</u>	<u>123.873</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>243.175</u>	<u>220.315</u>
Aktiver i alt		<u><u>243.175</u></u>	<u><u>220.315</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>38.334</u>	<u>24.792</u>
Egenkapital	5	<u>88.334</u>	<u>74.792</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.514	85.799
Selskabsskat		16.804	10.270
Anden gæld		<u>48.523</u>	<u>49.454</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>154.841</u>	<u>145.523</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>154.841</u>	<u>145.523</u>
Passiver i alt		<u><u>243.175</u></u>	<u><u>220.315</u></u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	189.621	211.118
Andre omkostninger til social sikring	2.944	2.810
Andre personaleomkostninger	<u>52.658</u>	<u>41.900</u>
	<u>245.223</u>	<u>255.828</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>133</u>	<u>0</u>
	<u>133</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.501</u>	<u>3.421</u>
	<u>3.501</u>	<u>3.421</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>6.534</u>	<u>10.270</u>
	<u>6.534</u>	<u>10.270</u>

Noter

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	24.792	74.792
Årets resultat	0	13.542	13.542
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>38.334</u>	<u>88.334</u>

Selskabskapitalen består af 100 anparter a nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
